



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015

№ 833

*О внесении изменений в постановление администрации области от 13.08.2015 № 783*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 №129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации области от 13.08.2015 № 783 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации области»:

1.1. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6. В пункте 1.4 слова «ТГПО» заменить словами «ТПСГ».»;

1.2. Пункт 3.8 изложить в следующей редакции:

«3.8. В пункте 1.9 слова «ТГПО» заменить словами «ТПСГ».»;

1.3. Пункт 3.9 изложить в следующей редакции:

«3.9. В пункте 1.10 слова «МГПО» заменить словами «МПСГ».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова